
UCHWAŁA NR XVII/169/2020 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice 
na lata 2020 – 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 
i 6, art. 230 b ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.                  z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Sieroszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XII/134/2019 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 grudnia 2019 r.            w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2020-2023 zmienionej: Uchwałą nr 
XIII/137/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 14 lutego 2020 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2020-2023, Zarządzeniem 
nr 30.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 lutego 2020 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2020-2023, Uchwałą nr 
XIV/147/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 marca 2020 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2020-2023, Uchwałą nr 
XV/158/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 25 maja 2020 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2020-2023, Uchwałą nr 
XVI/166/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 25 czerwca 2020 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2020-2025 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Sieroszewice na lata 2020-2025 otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 Wykaz przedsięwzięć WPF otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

Id: 453760D4-75D9-4EA6-A1EE-003AAD36805B. Podpisany Strona 1



- 1 - 

 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Sieroszewice na lata 2020-2025 

 

Dokonuje się zmian w Uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Sieroszewice na lata 2020-2025 w sposób następujący: 

1. Dokonuje się urealnienia planowanych na rok 2020 i 2021 kwot dochodów 

bieżących i majątkowych. W roku 2021 zmniejsza się dochody o 1.319.522,44 

zł (dochody majątkowe) w związku ze zmniejszeniem dofinansowania z 

Funduszu Dróg Samorządowych.                  

2. Dokonuje się urealnienia planowanych na rok 2020 i 2021 kwot wydatków 

bieżących  i majątkowych. W roku 2021 zmniejsza się wydatki o 1.319.522,44 

zł (wydatki majątkowe) w związku ze zmniejszeniem dofinansowania z 

Funduszu Dróg Samorządowych.  

3. W załączniku nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF zmniejsza się nakłady na 

przedsięwzięcie pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 803731P, 803742P 

Rososzyca – Strzyżew”.  

Po przeprowadzonym przetargu na zadanie pn. „ Przebudowa drogi gminnej 

nr 803731P, 803742P Rososzyca – Strzyżew” wybrana oferta okazała się 

niższa od wartości kosztorysowej inwestycji, w związku z czym zmieniła się 

wysokość dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych. Zgodnie z 

podpisanym w dniu 17.09.2020 r. Aneksem nr 1 dofinansowanie wyniesie 

ogółem 1.966.380,73 zł, z czego w roku 2020 – 946.302,17 zł i w roku 2021 – 

1.020.078,56 zł. 

W roku 2020 zmniejsza się limit o 549.011,67 zł (o 317.709,50 zł z tytułu 

dofinansowania oraz o 231.302,17 zł wkład własny gminy) do kwoty 

1.190.000,00 zł. 

W roku 2021 zmniejsza się limit o 1.906.466,66 zł (o 1.319.522,44 zł z tytułu 

dofinansowania oraz o 586.944,22 zł wkład własny gminy) do kwoty 

1.311.134,34 zł. 

W związku z zawartymi umowami na to przedsięwzięcie zmniejsza się również 

limit zobowiązań. 

Zmienia się okres realizacji zadania na 2019-2021 z uwagi na poniesione w 

2019 roku wydatki na wykonanie uproszczonej dokumentacji projektowej i 

map do celów projektowych tej inwestycji w wysokości 70.000,00 zł. 

4. W załączniku nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF zmniejsza się limit na 2020 

rok o 524,64 zł, do kwoty 582,26 zł dot. Zarządzania i utrzymania systemu 

RZIIP AKO z uwagi na przesunięcie terminu rozpoczęcia jego realizacji. 

5. W załączniku nr 1 Wieloletnia prognoza finansowa 2020-2025 w związku  

z otrzymaniem przez Gminę Sieroszewice dofinansowania  

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 500.000,00 zł 

wspierającego zadania inwestycyjne gminy wprowadza się po stronie 

dochodów i wydatków środki z zachowaniem wyodrębnienia w ramach 

szczególnych zasad wykonywania budżetu. 

Id: 453760D4-75D9-4EA6-A1EE-003AAD36805B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVII/169/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 24 września
2020 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice  na lata
2020 - 2025

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 47 770 162,02 45 702 303,96 6 725 176,00 55 000,00 15 837 700,00 16 449 156,18 6 635 271,78 2 894 700,00 2 067 858,06 425 014,00 1 639 206,06

2021 45 420 078,56 44 000 000,00 6 850 000,00 20 000,00 15 850 000,00 14 750 000,00 6 530 000,00 2 900 000,00 1 420 078,56 400 000,00 1 020 078,56

2022 44 800 000,00 44 500 000,00 7 000 000,00 20 000,00 16 000 000,00 14 900 000,00 6 580 000,00 2 900 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2023 45 100 000,00 44 800 000,00 7 100 000,00 20 000,00 16 100 000,00 15 000 000,00 6 580 000,00 2 900 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2024 45 100 000,00 44 800 000,00 7 100 000,00 20 000,00 16 100 000,00 15 000 000,00 6 580 000,00 2 900 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2025 45 100 000,00 44 800 000,00 7 100 000,00 20 000,00 16 100 000,00 15 000 000,00 6 580 000,00 2 900 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: 453760D4-75D9-4EA6-A1EE-003AAD36805B. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 48 914 567,62 44 515 682,29 16 701 709,45 0,00 0,00 163 222,00 0,00 0,00 4 398 885,33 4 180 561,27 1 390 651,42

2021 43 984 578,56 40 964 500,00 17 000 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 3 020 078,56 3 020 078,56 0,00

2022 43 364 500,00 41 364 500,00 17 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2023 43 664 500,00 41 664 500,00 17 200 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2024 45 100 000,00 41 664 500,00 17 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 435 500,00 3 435 500,00 0,00

2025 45 100 000,00 41 664 500,00 17 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 435 500,00 3 435 500,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 453760D4-75D9-4EA6-A1EE-003AAD36805B. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -1 144 405,60 0,00 2 579 905,60 0,00 0,00 8 158,51 8 158,51 2 571 747,09 1 136 247,09

2021 1 435 500,00 1 435 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 435 500,00 1 435 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 435 500,00 1 435 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 453760D4-75D9-4EA6-A1EE-003AAD36805B. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435 500,00 1 435 500,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435 500,00 1 435 500,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435 500,00 1 435 500,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435 500,00 1 435 500,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 453760D4-75D9-4EA6-A1EE-003AAD36805B. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 306 500,00 0,00 1 186 621,67 3 766 527,27

2021 x x x x 0,00 2 871 000,00 0,00 3 035 500,00 3 035 500,00

2022 x x x x 0,00 1 435 500,00 0,00 3 135 500,00 3 135 500,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 135 500,00 3 135 500,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 135 500,00 3 135 500,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 135 500,00 3 135 500,00

Strona 5 z 9

Id: 453760D4-75D9-4EA6-A1EE-003AAD36805B. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 5,47% 4,62% 9,34% 11,66% TAK TAK6,07%

2021 5,42% 10,90% 6,81% 9,13% TAK TAK12,26%

2022 5,19% 10,93% 8,07% 10,39% TAK TAK11,94%

2023 4,98% 10,69% 10,09% 10,09% TAK TAK11,70%

2024 0,00% 10,52% 11,97% 11,97% TAK TAK11,53%

2025 0,00% 10,52% 11,72% 11,72% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: 453760D4-75D9-4EA6-A1EE-003AAD36805B. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 134 999,87 134 999,87 134 999,87 0,00 0,00 0,00 136 996,71 136 996,71 134 999,87

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,42 1 671,42 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 453760D4-75D9-4EA6-A1EE-003AAD36805B. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 26 311,42 26 311,42 0,00 2 846 934,72 1 630 623,30 1 216 311,42 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 2 158 485,75 847 351,41 1 311 134,34 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 2 679,99 2 679,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 679,99 2 679,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 679,99 2 679,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 679,99 2 679,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 453760D4-75D9-4EA6-A1EE-003AAD36805B. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 1 435 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 435 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 435 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 435 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 9 z 9

Id: 453760D4-75D9-4EA6-A1EE-003AAD36805B. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVII/169/2020  Rady Gminy Sieroszewice z dnia 24
września 2020 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Sieroszewice  na lata 2020 - 2025

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 121 579,76 2 846 934,72 2 158 485,75 2 679,99 2 679,99 2 679,99

1.a - wydatki bieżące 2 495 508,86 1 630 623,30 847 351,41 2 679,99 2 679,99 2 679,99

1.b - wydatki majątkowe 2 626 070,90 1 216 311,42 1 311 134,34 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

60 056,21 28 308,26 1 671,42 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 5 119,65 1 996,84 1 671,42 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz
szczepień przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko-
Ostrowskiej - Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez
działania prozdrowotne w ramach ZIT dla rozwoju AKO

Urząd Gminy
Sieroszewice

2019 2021 3 704,55 1 457,84 795,32 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Program profilaktyki nowotworów skóry w Aglomeracji Kalisko-
Ostrowskiej - Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez
działania prozdrowotne w ramach ZIT dla rozwoju AKO

Urząd Gminy
Sieroszewice

2019 2021 1 415,10 539,00 876,10 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 54 936,56 26 311,42 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Regionalna Zintegrowana Infrastruktura Informacji Przestrzennej
Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej - Rozwój elektronicznych usług
publicznych w ramach ZIT

Urząd Gminy
Sieroszewice

2017 2020 54 936,56 26 311,42 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 061 523,55 2 818 626,46 2 156 814,33 2 679,99 2 679,99 2 679,99

1.3.1 - wydatki bieżące 2 490 389,21 1 628 626,46 845 679,99 2 679,99 2 679,99 2 679,99

1.3.1.1
Opracowanie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Sieroszewice  -

Urząd Gminy
Sieroszewice

2019 2021 123 000,00 60 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
z terenu Gminy Sieroszewice - Utrzymanie czystości w gminie

Urząd Gminy
Sieroszewice

2020 2021 2 340 000,00 1 560 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Inwentaryzacja wyrobów zawierających azbest oraz opracowanie
Programu usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy
Sieroszewice na lata 2020-2032 -

Urząd Gminy
Sieroszewice

2019 2020 13 407,00 8 044,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Zarządzanie i utrzymanie systemu Regionalna Zintegrowana
Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko –
Ostrowskiej -

Urząd Gminy
Sieroszewice

2020 2025 13 982,21 582,26 2 679,99 2 679,99 2 679,99 2 679,99

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 571 134,34 1 190 000,00 1 311 134,34 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa drogi gminnej nr 803731P, 803742P Rososzyca -
Strzyżew -

Urząd Gminy
Sieroszewice

2019 2021 2 571 134,34 1 190 000,00 1 311 134,34 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 453760D4-75D9-4EA6-A1EE-003AAD36805B. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2025
Limit

zobowiązań

1 2 679,99 137 104,50

1.a 2 679,99 136 982,21

1.b 0,00 122,29

1.1 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 2 679,99 137 104,50

1.3.1 2 679,99 136 982,21

1.3.1.1 0,00 123 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00

1.3.1.4 2 679,99 13 982,21

1.3.2 0,00 122,29

1.3.2.1 0,00 122,29

Strona 2 z 2

Id: 453760D4-75D9-4EA6-A1EE-003AAD36805B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XVII/169/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 24 września 2020 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice

na lata 2020 - 2025

W związku ze zmianami budżetu na 2020 rok oraz w planowanych przedsięwzięciach w roku

bieżącym i w kolejnych latach wprowadza się zmiany w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej

uchwały.

Id: 453760D4-75D9-4EA6-A1EE-003AAD36805B. Podpisany Strona 1




